
№１６ 平成20年10月28日(火) 卓話/職業奉仕委員会

第２８２０地区

■

■

会 長；�
幹 事；
星　　 勝 治�
鹿志村 高 道

■

■

平成20年11月 4日（火） 卓話/ロータリー財団

2008～2009年度
国際ロータリーテーマ

例会報告

例 会 場
例 会 日
事 務 所

要害クラブ TEL 0294-36-2020
毎週火曜日 12:00～13:00
日立市末広町1-1-3 国分協同組合内
TEL 0294-36-5074 FAX 0294-37-2176
mail：rotaso@iplus.jp
http://www.xyj.co.jp/hitachi/south-rc/

Weekly  BulletinWeekly  Bulletin

10月28日(火)12:00 開会

副 会 長；木本 貴一�
会報委員；小林 英典　鈴木 幸一　高島 章行

HITACHI SOUTH
           ROTARY CLUB

「夢をかたちに」

次回予告 プログラム：

本日のプログラム：

会長の時間 星　勝治 会長

現在世の中は目まぐるしく変動しております。

このような危機に本日優良従業員表彰を受賞する

皆様の力を借りて各会員事業所も乗り切って行き

たいと思います。受賞者の皆様は会社の為、自分

の為、家族の為にさらなる模範となりこれからも

一生懸命貢献して下さい。

弓野 博司 ＳＡＡ委員長

本日は各事業所の優良従業員の皆様ようこそ南ロ

ータリクラブにお越しいただきました。

また本日は優良従業員受賞誠におめでとうござい

ます。

本日のプログラムは先ず優良従業員の推薦理由を

各会員よりお話していただきます。

その後星会長より賞状と記念品をお渡しします。

表彰終了後最後に記念撮影を庭園で行いますので

宜しくお願い致します。

幹事報告 鹿志村 高道 幹事



本日のプログラム：優良従業員表彰

委員会報告

宮本 尚彦　職業奉仕委員長

大森孝之 委員長

本日も多くの方からニコニコＢＯＸへの

ご協力誠にありがとうございました

本日計 27,000円 累計額 446,000円

◎

�

◎�
�
�
�
◎

�
�
�
�
�
◎

�
◎

�
◎

◎

優良従業員の皆様方、おめでとうございます。
星　　勝治　鹿志村高道　岩崎　敬次
信太　克己　大森　孝之

我が社は今年、お陰様で創立５０周年となりま�
した。
石川　國博

優良従業員の皆様おめでとうございます。
石川さん５０周年おめでとうございます。
白土仙三郎

当社社員がお世話になります。
木本　貴一

優良従業員の皆様、今日は誠におめでとうござ�
います。
高島　章行

秋晴れの日、表彰おめでとう
樫村　　観　小山　高一　川崎　健輔
小澤　　興　武藤　真一

本日はおめでとうございました。
弓野　博司

今月は妻が体調を崩し、仕事と家事と大変でした。
健康第一ですね！
小林　英典

ニコニコＢＯＸ 代理 高島章行 委員

出席報告 代理 川崎健輔委員長

会員数

35名 17名 18名 51.52％ 94.12％ 3名

出席 欠席 出席率 訂正 免除

市民健康セミナーの詳細と説明

小林英典 委員長

ケーブルテレビJWAYガイドにふきのとう祭の広告を�

弊社枠で掲載いたしました。

２００７～２００８年度優良従業員表彰者

優良従業員紹介（所属法人名）

・小池　美則様�
　（㈲オフィスバロン）映像部門の責任者�
・菊池　昇一様�
　（㈲オフィスバロン）葬儀施行部門の責任者

・萩谷　京子様�
　（㈱石川工業所）総務経理責任者

・大沼　辰夫様�
　（スターエンジニアリング㈱）
　環境関係機器の検査・修理責任者

・山下　智子様�
　（（社）小咲園）月曜日ディサービス担当�
　しているボランティア代表者



・関口 香保里様�
（㈲カシムラ工業所）事務担当者�
　今年度現況報告書を作成いただく

・豊原　忠　様�
　（日立アプアイランス㈱）�
　洗濯機駆動部のシャフト製作リーダー�
・安部　哲夫様�
　（日立アプアイランス㈱）�
　検査部、換気扇・掃除機部門の量産リーダー

星会長より賞状・記念品授与

謝辞 (有)オフィスバロン　小池　美則様

　只今栄誉ある表彰をいただきました受賞者を代

表して謝辞を述べさせていただきます。本日ここ

に日立南ロータリークラブの優良従業員の表彰式

が挙行され身に余る栄誉に浴し感謝のほかありま

せん。本日の価値ある受賞はひとえに日立南ロー

タリークラブ会長及び各事業所長はじめ諸先輩の

ご指導ご援助の賜であり感謝の気持ちで一杯であ

ります。この上は今日のこの感謝を忘れることな

く、皆さまのご期待に添うようより一層の努力を

尽くし業務に精励する覚悟であります。何卒今後

もご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ、

受賞者を代表しての謝辞といたします。

星会長の祝辞

　先ほどの推薦者からのご紹介をお聞きしますと

非常に皆さん優秀な方々ばかりで各企業にとって

はなくてはならない人達であると痛切に感じまし

た。どうかこの名誉ある表彰を糧に帰りましたら

他の模範となるよう厳しい毎日ではありますが皆

さんに頑張っていただいて会社を安泰に持ってい

って欲しいと思います。今後とも指導力を発揮し

てがんばって下さい。以上です。


